КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Алтайского края
ПРИКАЗ

«20» апреля 2016 г.                                                                                          №140
с. Шелаболиха

О мерах по размещению несовершеннолетних
в загородных оздоровительных лагерях
в случае возможного подтопления населенных пунктов района

в период весеннего паводка 2016 года
С целью обеспечения безопасности в период весеннего паводка 2016 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений района известить родителей обучающихся под подпись о возможности размещения несовершеннолетних, проживающих в зоне подтопления (Иня, Сибирка, Омутское, Луговое, Селезнево, Киприно), в загородных оздоровительных лагерях близлежащих районов:
- «Чайка» Тюменцевского района;

- «Дружба» Павловского района;

- «Колос» Павловского района;

- «Орленок» Ребрихинского района;

- «Крылатых» Калманского района;

- «Чайка» Мамонтовского района.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Гурину Татьяну Васильевну, ведущего специалиста комитета Администрации Шелаболихинского района по образованию.
Председатель комитета
Администрации Шелаболихинского района
по образованию                                                                                    А.В. Васильев
С приказом ознакомлена: ________________ Т.В. Гурина «___»____________2016 г.